
Муниципальное казенное учреждение 
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

25 декабря 2020 г. № 341-П
Бийск

О создании аттестационной комиссии

С целью проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных 
организаций Бийского района в 2020 году, в соответствии с Положением о порядке 
аттестации руководителей муниципальных казенных и бюджетных образовательных 
организаций Бийского района, утвержденным приказом МКУ «Комитет Администрации 
Бийского района по образованию и делам молодёжи» от 12.05.2020 № 155-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей 
муниципальных образовательных организаций Бийского района:

- Машанская И.А., председатель МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодежи», председатель комиссии;

- Николаева Т.Н., главный специалист по работе с педагогическими кадрами, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:
- Карюшина П.В., заместитель председателя по информационно-методической работе;
- Бунина М.П., заместитель председателя по воспитательной работе;
- Щербина К.И., главный специалист по дошкольному образованию;
- Обабко Е.Н., начальник отдела учета и отчетности, главный бухгалтер;
- Логинова С.Ю., учитель иностранного языка МБОУ «Стан-Бехтемирская средняя 

общеобразовательная школа», председатель Бийской районной организации Профсоюза 
работников народного образования и науки Российской Федерации;

- Ваняев А.В., директор МБОУ «Стан-Бехтемирская средняя общеобразовательная 
школа»;

- Беляева М.Ю., директор МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа».
2. Утвердить состав экспертной группы:
- Карюшина П.В., заместитель председателя по информационно-методической работе;
- Щербина К.И., главный специалист по дошкольному образованию;
- Дудина Н.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета П.В. Карюшина


